Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Азнакаево 32768 архетипа ИВДИВО ИВАС Платона ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 27.09.2025
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Азнакаево Лилия Гареева
Присутствовали:
1. Гареева Л.Н.
2. Муллина Р.З.
3. Ибрагимова Г.Г.
4. Мухамадиева Р.В.
5. Вафина Э.В.
6. Давлетгараев С.Р.
7. Гареева А.Н.
8. Комяков В.М.
9. Гафиятуллина Л.Н.
10. Фасхутдинова Г.М.
11. Сайфиева Г.И.
12. Гумерова А.М.

Состоялись
[bookmark: _GoBack]1. План Синтеза Совета ИВО:
1) Изменения ИВДИВО;
2) Стяжание зданий подразделения;
3) Преображение ИВДИВО каждого;
4) Финансовый Регламент и направления Обменного Огня подразделения.
2. Практика 6 32 Синтеза ИВО, Москва "Обновление ИВДИВО каждого развёртыванием ИВДИВО на 1024 Космоса ИВО и явлением восьми видов космических реализаций".
3. На данный момент должно быть по 50 ИВДИВО-зданий у подразделений ИВДИВО - по 25 в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС Кут Хуми.
4. Изменения Распоряжения 1 ИВДИВО.
5. Практика 5 111 Синтеза ИВО, Иркутск "Развёртка нового вида стяжания архетипических тел в развитии каждого из нас и заселения Человек-Землянами всех архетипов ИВДИВО новым видом шести миров пятью видами тел. Стяжание, синтезирование и творение ИВ Отцом явления каждого из нас на 507904 тела в Репликационном Синтезе и взрастания Человек-Землян практической реализацией в каждом архетипе ИВДИВО и взаимоорганизацией пяти видов тел Частей с пятью мирами каждого из 1048576 архетипов ИВДИВО".
6. Практика 6 111 Синтеза ИВО, Иркутск "Перевод каждого в новое архетипическое строение видов материи с развёрткой в каждом из 64 видов материи 16384 реальностей с соответствующим Репликационным Синтезом в тело вида материи каждого из нас. Стяжание, синтезирование и творение 31 вида тела вида материи каждого в явлении Репликационного Синтеза и стяжание тел видов материи в соответствующих мирах".
7. Стяжание ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Азнакаево в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС Кут Хуми в 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 Космосах ИВДИВО. Активация Столпа зданий подразделения.
8. Регламент 2 "Энергопотенциал подразделения". Финансовый план подразделения.
9. Направления Обменного Огня подразделения. Выбор ответственности за определённые направления Обменного Огня Должностно Полномочными подразделения на 2025-2026 Синтез-год.
10. Утверждение Регламента 2 "Энергопотенциал подразделения" и  ответственных за выбранные направления Обменного Огня подразделения.

Решения
1. Определиться и сообщить Фасхутдиновой Г.М. об ответственности за выбранные направления из Плана Синтеза распределения Обменного Огня подразделения. Срок исполнения: 29.09.25. Ответственные: все Должностно Полномочные ИВДИВО, не сообщившие об этом на Совете ИВО 27.09.25.

Ключевые слова
Изменения ИВДИВО. Здания подразделения. ИВДИВО каждого. Миры. Тело. Части. Энергопотенциал. Финансовый план подразделения.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми Эльмира Вафина